neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas

Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai taikoma 
fiksuotos kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 12 396,69 Eur (dvylika 
tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt šeši Eur ir 69 cnt.) 
be PVM.
PVM sudaro 2 603, 31 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai trys 
Eur ir 31 cnt.).
Sutarties kaina yra 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių 
Eur) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo 
pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo 
dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Paslaugų kiekį ir (ar) 
apimtį.

5.3. Sutarties kainos / įkainių 
perskaičiavimas taikant

[...]

https://www.ltou.lt/lt/aviacines-paslaugos/skrydziu-statistika/plq-2

pirmenybę teikia (-tų) Vilniui ir Kaunui. Šis tyrimas pagrįs tolimesnius veiksmus norint pateikti 
rekomendacijas paslaugų plėtrai.

4. Tyrimo tikslinė grupė – Vakarų Lietuvoje gyvenantys ir dirbantys asmenys. 
5. Planuojamas pirkimo biudžetas: 15 000 (penkiolika tūkstančių) Eur su PVM. 

II. PIRKIMO OBJEKTO APIMTYS
6. Tyrimo apimtys:

Eil. 
Nr.

Tyrimo 
komponentė

Tyrimo metodas Apimtis / kiekis

6.1. Esamos situacijos 
analizė ir 
pasiekiamumo 
vertinimas, 
analizuojant viešai 
prieinamą 
informaciją apie: 
apgyvendinimo